
＊　レスキュー料金　初1時間　55,000円

　　　2時間目から1ｈ毎27,5000円

＊　船舶検査代行料（定期中間検査）20,350円

　　　別途検査料

＊　新規登録、変更登録、移転登録代行料20,350円

　　　別途検査料

＊　操船スキルアップ講習　1ｈ　11,000円

＊　船長派遣　1ｈ　11,000円

なお料金は改定する場合がございます

＊　営業時間外のマリーナの利用及び作業につきましては、割増料金を申し受けます。

＊　上下架利用される場合は、準備がありますので、原則として前日15：00迄にご連絡ください。

＊　当日オーダーは混雑、その他の理由により、ご希望時間に上下架できない場合がありますのでご了承ください。

＊　船台、パレットは当社指定のものをご利用ください。指定以外の分は移動等ができない事があります。

＊　契約金、保管料は月割り返金等はできません。

＊　マリーナ規定に従わない方は退会していただくことがあります。

＊　反社会勢力、それに準ずる方の施設使用をお断りいたします。
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金額は全て税込みです

年間保管料
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要相談にてお見積りします

船台

販
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契約料 88,000円/艇（初回のみ）

3,300円/艇

550円/艇

無料

無料

5,500円/艇

550円/艇

550円/人

550円/台

5,500円/日

施設使用料

水道使用料

施設使用料

車駐車場

浮桟橋使用料

上下架

上下架
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水道使用料

施設使用料


